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ABONE OL      

ZDF’in “İnsan Erdoğan-Türk Cumhurbaşkanı’nın sırları” başlığı ile yayınladığı belgeselde
tam anlamıyla bir skandala imza atıldı. Can Dündar ve FETÖ’cülerin iftiralarına daha
geniş yer verildi.
Almanya'nın en büyük televizyon kanalı olan ZDF'te "Mensch Erdogan-Die Geheimnisse des
türkischen Pransidenten" (Insan Erdogan-Türk Cumhurbaskanı'nın sırları) baslıklı bir belgesel
yayınlandı. Genelde Cumhurbaskanı Recep Tayyip Erdogan'a kin besleyen insanların görüslerine yer
verilen "belgeselde", vatan haini Can Dündar'a yalanlarını bol bol yayma imkanı sunuldu.

"KİLO SORUNU VAR"
Cumhurbaskanı Erdogan'ın çocuklugundan Cumhurbaskanlıga
uzanan yoluna yer verilen programda, FETÖ kumpası olan
Ergenekon davaları bile Erdogan'a maledildi. Programda,
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Erdogan hakkındaki dedikodu ve iftiralar gerçekmis gibi lanse
edilmeye çalısıldı. Erdogan'ın spor yapmasına bile esrarengiz
bir hava katıldı. Bu bilgi, çok gizli veya dünyayı yerinden
oynatacak bilgi gibi su sekilde verildi: "Erdogan'ın her gün
spor yaptıgı ileri sürülüyor. Sözde kilo ve saglık sorunları

yüzünden." Belgeselin içine sürekli "angeblich" ve "Er soll" (sözde, Erdogan sözde...) kelimelerini
yerlestiren yapımcılar, aslında iftiralarının hiçbir dayanagının olmadıgını da gözler önüne serdi.
Ancak bu ince detayı Alman izleyicinin farketmeyecegini veya bunu umursamayacagını
bildiklerinden, her türlü dedikoduyu gerçekmis gibi sundular. Günde 20 saate yakın çalıstıgı belirtilen
Cumhurbaskanı'nın özel yasamı hakkında bilgi sahibi olunmadıgı da söylendi.

BİLD BİLE BEĞENMEDİ
Yapımcıların aklına, zaten 20 saat çalısan bir insana özel isler için zaman kalmadıgı gelmedigi için,
garip bir sekilde, "Özel yasamı hakkında fazla bir sey bilinmiyor" yorumu yaptılar. 17/25 Aralık
kumpaslarını "kanıtlanmıs gerçekler" gibi lanse etmeye çalısan sözde belgeseli, Alman Bild gazetesi
bile begenmedi. Bild, "Programın baslıgına bakarak biraz daha gizli bilgi isterdik. 'Aha' dedirten bir
bilgi yoktu" yorumunu yaptı.

KİMLERİN GÖRÜŞÜ ALINDI?
Cem Özdemir, Can Dündar, Rainer Hermann (FAZ), Prof. Jenny White (Stockholm Türkiye
Araştırmaları Enstitüsü), Gazeteciler Umut Yertutan, Hande Fırat ve Barçın Yinanç, Kristian Brakel
(Heinrich Böll Vakfı İstanbul temsilcisi), Fatih Zingal (Avukat), Erich Schmidt-Eenboom (gizli servis
uzmanı), Christoph Daum (Teknik direktör), Hüseyin Beşli.
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